2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 25 декабря 2024 года                                                                                           № 599
О награждении Почетной грамотой Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи
и многолетнюю добросовестную работу наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Бибиксарову Светлану Александровну, старшего бухгалтера по учету расчетов с поставщиками и подрядчиками, прочими дебиторами и кредиторами отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансов Производственного кооператива «Вологодский молочный комбинат»;
Бурылова Александра Григорьевича, водителя автомобиля автотранспортного цеха муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского округа города Вологды «Вологдагорводоканал»;
Коновалова Владимира Валентиновича, заместителя директора по развитию бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Вологодский технический колледж»;

Серову Наталью Владиленовну, учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33».

Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников